
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

________________________________________________________ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

6 сентября 2016 года                                                                              № 17.31 

 

 

О назначении на должность председателя УИК № 1492 Садофеева Д.В. 

 

 

     В соответствии с пунктом 7 ст. 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 5 

 

РЕШИЛА: 

 

      1. Назначить на должность председателя УИК № 1492 Садофеева 

Дмитрия Владимировича, предложенного для зачисления в резерв состава 

участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту 

жительства. 

  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря ТИК № 5 Борисову Г.М. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Р.У. Спешилова 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 

 

 

 


